

6764 SAYILI KANUN İLE ZORUNLU EĞİTİM KAPSAMINA ALINAN ÇIRAKLIK EĞİTİMİ KONULU BİLGİLENDİRME

09.12.2016 tarihli ve 29913 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6764 Sayılı Kanun ile Çıraklık Eğitim zorunlu eğitim kapsamına alınmış olup Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Uygulaması Tercih ve Yerleştirme e-klavuzunda bu durum;

“Mesleki Eğitim Merkezleri

□ *Mesleki Eğitim Merkezleri 6764 sayılı Kanunla zorunlu ortaöğretim kapsamına alınmıştır. 9 uncu sınıfta doğrudan alan ve dal seçimi yapılarak, işletmeyle sözleşme imzalanması ile eğitime başlanmaktadır. 11 inci sınıfın sonunda “Kalfalık Belgesi”, 12 inci sınıfın sonunda ise “Ustalık Belgesi” düzenlenmektedir. Haftada en az bir gün okulda teorik eğitim, işletmede 4 ya da 5 gün beceri eğitimi görürler. Sözleşme imzalandıktan sonra asgari ücretin net tutarının %30’undan az olmamak üzere ücret almaya başlarlar. 27 alan ve 140 dalda mesleki eğitim verilmektedir. Alan ve dallarla ilgili bilgiler tercih listelerinden öğrenilebilir. Ayrıca öğrenciler açık öğretim okullarına kayıt olarak fark dersleri vermek suretiyle diploma sahibi olabilirler.”* şeklinde ifade edilmektedir.

Kurum müdürlüğümüzce kurulan komisyonla TEOG Tercihlerine açılacak alanlar ve kontenjanları E-Okul sistemine işlenmiş ve bu sayılar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Tercihler Listesi

Tercih Kodu	Okul Türü	Alan Adı	Yabancı Dili	Öğretim Süresi	Öğretim Sekli	Pansiyon Durumu	Pansiyon Kontenjanı Kız/Erkek	Kontenjanı
85344	Mesleki Eğitim Merkezi Programı	MÖBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALANI	İngilizce	4 yıl	Erkek	Pansiyon Yok		34
85346	Mesleki Eğitim Merkezi Programı	YIYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI	İngilizce	4 yıl	Kız/Erkek	Pansiyon Yok		34
85351	Mesleki Eğitim Merkezi Programı	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI	İngilizce	4 yıl	Erkek	Pansiyon Yok		68
85353	Mesleki Eğitim Merkezi Programı	METAL TEKNOLOJİSİ ALANI	İngilizce	4 yıl	Erkek	Pansiyon Yok		34
85356	Mesleki Eğitim Merkezi Programı	MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI	İngilizce	4 yıl	Erkek	Pansiyon Yok		34
85359	Mesleki Eğitim Merkezi Programı	GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI	İngilizce	4 yıl	Kız/Erkek	Pansiyon Yok		68
85361	Mesleki Eğitim Merkezi Programı	GIYIM DİRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI	İngilizce	4 yıl	Kız/Erkek	Pansiyon Yok		34
85364	Mesleki Eğitim Merkezi Programı	ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI	İngilizce	4 yıl	Kız/Erkek	Pansiyon Yok		34

Yeni kontenjan girşi için "YENİ" () düğmesine basınız.

AÇIKLAMALAR:

- 1.Çıraklık eğitimine yerleşen öğrencilerin hemen bir işletme bulma zorunlulukları bulunmamakta olup teorik eğitimleri başlamasından sonra 2 ay içerisinde bir işletme ile çıraklık sözleşmesi imzalanacaktır.
2. Mesleki eğitim merkezine kayıtlı öğrenciler aynı zamanda Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi veya Açık Öğretim İmam Hatip Lisesine de kayıt yaptırabilirler. Mesleki Açık Öğretim Lisesine kayıt yaptıran öğrenciler, mesleki eğitim merkezinde karşılığı olan derslerden yüz yüze eğitim programına devam ettirilmez.
3. TEOG Yerleştirmeleri için belirlenen kontenjanların dışındaki alanlarda ve kontenjan dışı kayıt talebi gelmesi durumunda bu öğrenciler Merkez Müdürünün onayı ile kayıt yapılabilecektir.(Örneğin Tarım Alet ve Makinaları üreten bir iş yerinde çalışmak isteyen bir öğrenci belirlenen alanlarda Tarım alanı bulunmamasına rağmen çalıştığı işletmede ustalık ve usta öğreticilik belgesi bulunan bir eğitim sorumlusunun bulunması durumunda kayıt yapılabilecektir.)
4. Eğitim süresi 4 yıl olup başarılı olunması durumunda 11. Sınıfın sonunda kalfalık 12. yılın sonunda Ustalık Belgesi düzenlenecektir.
5. Öğrenciler 1 ya da 2 gün teorik eğitim 4 ya da 5 gün işletmede beceri eğitimi görecektir.Bu sürelerde öğrenciler iş kazası ve meslek hastalıkları kapsamında sigortaları devlet tarafından karşılanacaktır.